[image: image1.jpg]

                                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29  января 2019 г.  №24.

            д. Чебино

Об отмене постановления от 21.01.2019 г. №3
«По определению перечня работ и предприятий (организаций) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Чебинского сельского поселения в 2019-2020 годах».

В соответствии со статьями 19 Федерального закона №131-ФЗ, Уставом Чебинского сельского поселения, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления от 21.01.2019 г. №3 «По определению перечня работ и предприятий (организаций) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Чебинского сельского поселения в 2019-2020 годах», признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
[image: image3.png]

Глава Чеб
В.М. Степаненко
[image: image2.jpg]